- 2-7 дней). 

В 2022, 2023 годах распределение и выплат дивидендов не осуществлялось. 

25 сентября 2023 года Акционер в целях финансирования и поддержания деятельности Общества безвозмездно 
передал в имущество Общества денежные средства в размере 7 500 000 000 (Семь миллиардов пятьсот миллионов) 
рублей. Внесение Вклада не изменяет размер доли Акционера, не увеличивает уставный капитал Общества и не 
меняет номинальную стоимость его акций. 

Вознаграждение основному управленческому персоналу, отраженное в составе раздела 6 формы 5 строки «Расходы